ARRÊTONS

ARTICLE  1 : L'USEP de l'Ecoje  de Fontreyne,  dont  le siège social  est situé  20 rue des

Boutons  d'Or à GAP (05000)  représentée  par Mme Marion  VILLEMAIN,  Présidente,  est

autorisée  à organiser  une loterie  au capital  d'émission  de 2 500 € (deux  mille  cinq  cents

euros),  composée  de  1 250 (mille  deux  cent  cinquante)  billets.

Les bénéfices  de la loterie  susvisée  seront  versés  dans leur  intégralité  à L'USEP de

l'Ecole  de Fontreyne,  afin  de contribuer  au financement  de sorties  en refuge,  au cycle

de ski de fond  et sorties  de randonnées  et  parc  animalier.